



## Norsk Tibetansk Terrier Klubb - avlsveiledning

### Referat digitalt møte 3.oktober kl. 18:00

Deltakere: Lill Syvertsen, Rita Jansen, Heidi T. Solheim, Kate Hofsføy

1

#### I. DNA listen – endringer i krav for å komme på offisiell liste.

Når avlsveiledningen mottar epost med vedlegg av DNA tester fra valpeformidler, oppdretter eller eier, oppdateres den offisielle DNA listen med PLL, NCL, PRA3 og rcd4. Øvrige tester loggføres, men blir ikke offentlig (ref. avlsanbefalinger). Det er ikke lenger krav om at det kun er eier som må sende informasjon. Endringer av info på skjema valper ventes og valper født. Tekst endring på hjemmesiden (resultater) – ansvarlig Kate

#### II. Aktuelle DNA tester for vår rase (helse, DNA tester)

Revidering av dagens tekst på klubbens hjemmeside. Supplering av informasjon om;

Pituitary Dwarfism, ansvar for tekst Rita

DM (Degenerativ myelopati), ansvarlig for tekst Heidi

Nye lenker til laboratorier med oppdaterte priser i valuta, ansvarlig Kate

Gjennomgang av revidert tekst publiseres på AV sin lukkede gruppe. Skal være utarbeidet i løpet av oktober 2024. Revidert tekst sendes til web ansvarlig, ansvarlig Kate

#### III. Vaksinerings

1.januar 2023 endret NKK sine vaksinasjonskrav. Revidering av dagens tekst med informasjon til webansvarlig – ansvarlig Rita

#### IV. Avklaring mot styret

- a) Manglende tilbakemelding fra NKK Helse- har styret tatt saken videre? Ansvarlig Lill
- b) Iflg. klubbens regler er valpeformidler en del av AV. Dette er ikke tilfelle i dag. AV bør ha tilgang til epost, må avklares mot styret. Ansvarlig Lill



## Norsk Tibetansk Terrier Klubb - avlsveiledning

2

### V. Informasjon fra NKK publisering på NTKK sin FB-gruppe

Krav om kennelnavn fra 3. kull med virkning fra 01.01.25 – ansvarlig Kate

Samhandling for bedre helse i hundeavl (helseattest for avlsdyr) – ansvarlig Kate

### VI. Avlsprogram – kontinuerlig arbeide

I forbindelse med nytt avlsprogram legges det ut informasjon, lenker mv. på AV gruppens FB side. Alle er ansvarlig for å sette seg inn i dokumenter i forkant av nest møte.

**Møtet hevet kl. 19:30**

Referent; Kate Hofsøy